
    
      GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ 
   UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022 – FUESPI. 
 

Processo Administrativo Nº.   00089.001590/2021-06 - FUESPI. 
OBJETO: Aquisição de materiais de consumo para Implantação 
de ambulatório de Estomaterapia como o foco na prevenção, 
avaliação e tratamento de feridas, estomias e incontinência na 
rede pública estadual do Piauí, vinculados a Graduação e Pós-
graduação da Universidade Estadual do Piauí- UESPI conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste 
instrumento.  
TIPO: Menor Preço 

Edital e anexos serão disponibilizados nos portais eletrônicos: 
Local: Portal de Compras do Governo Federal 
https://www.gov.br/compras/pt-br(UASG:929012); 
https//www.tce.pi.go.br. 

Início acolhimento das propostas: 26/10/2022 às 08h00min. 

Abertura das propostas: 26/10/2022 às 09h30min. 

Data da Rodada de Lances: 11/11/2022 às 09h40min. (Horário 
de Brasília) Esclarecimentos Adicionais: CPL – FUESPI - Rua 
João Cabral, 2231, Bairro Pirajá. e-mail: cpl@uespi.br 

 

Teresina (PI), 17 de Outubro de 2022. 

 

Amaurílio Xavier Barbosa Vieira 

Pregoeiro-UESPI 

 

 
 

 

mailto:cpl@uespi.br

